
Gültig ab 12. Dezember 2021

568V
- nicht veröffentlichte Verstärkerfahrten -

Markt Schwaben, Wittelsb. Weg - Erding, Klinikum Nord

Z

MSC

MSC

MSC

PLI

PLI

PLI

PLI

PLI

PLI

PLI

PLI

PLI

FIN

FIN

FIN

FIN

NCH

NCH

NCH

NCH

ERD

ERD

ERD

2/3

2/3

2/3

2/3

2

2

2

2

2

2

2

2

2/3

2/3

2/3

2/3

3/4

3/4

3/4

3/4

4/5

4/5

4/5

Montag - Freitag
Verkehrshinweis

M. Schwaben, Wittelsb.Weg
- Rathaus
- Anwesen Hechtl
Pliening, Finsinger Au
Landsham, Abzw. Grub
- Gh.Königer
Pliening, Ludwigstraße
- Herdweg
- Kirche
Gelting, Neufarner Straße
- Kirche
- Ulrich-Pucher-Straße
Finsing, Maibaum
- Maibaum
Neufinsing, Rathaus
Neufinsing, Gewerbegebiet
Lüß
Wolfsleben
Niederneuch., Münchner Str.
Oberneuching
Erding, H.-Tassilo-Realschule 
- Klinikum Nord
- Korb.-Aigner-Gymnasium

S V2

7.07
7.08
7.10
7.11
7.11
7.12
7.13
7.14

7.18a

7.21
7.24
7.26
7.28
7.29
7.32
7.45
7.47
7.51

86 V1

11.32
11.34
11.40
11.41

11.44
11.46

85 V1

13.12
13.14
13.20
13.21

13.24
13.26

S = an Schultagen
85 = an Schultagen; nicht am Tag vor den Ferien, sowie am Tag nach den Sommerferien

86 = nur am Tag vor den Ferien, sowie am Tag nach den Sommerferien
V1 = Verstärkerfahrt 1

V2 = Verstärkerfahrt 2
a = Haltestelle Ri. Markt Schwaben

Z = Angabe der Tarifzone | Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: MSC = Markt Schwaben, PLI = Pliening, FIN = Finsing, NCH = Neuching, ERD = Erding

Samstag, Sonn- und Feiertag kein Betrieb          Am 24. und 31. Dezember kein Betrieb

www.mvv-muenchen.de
Änderungen vorbehalten Larcher Touristik GmbH, 08121 / 7776 - 0



Gültig ab 12. Dezember 2021

568V
- unveröffentlichte Verstärkerfahrten -

Erding, Klinikum Nord - Markt Schwaben, Wittelsb. Weg

Z

ERD

NCH

NCH

NCH

NCH

FIN

FIN

FIN

PLI

PLI

PLI

PLI

PLI

PLI

PLI

PLI

MSC

MSC

MSC

MSC

4/5

3/4

3/4

3/4

3/4

2/3

2/3

2/3

2

2

2

2

2

2

2

2/3

2/3

2/3

2/3

2/3

Montag - Freitag
Verkehrshinweis

Erding, Klinikum Nord
Oberneuching
Niederneuch., Münchner Str.
Wolfsleben
Lüß
Neufinsing, Gewerbegebiet
Neufinsing, Rathaus
Finsing, Maibaum
Gelting, Ulrich-Pucher-Straße
- Kirche
- Neufarner Straße
Pliening, Herdweg
- Ludwigstraße
Landsham, Gh.Königer
- Abzw. Grub
Pliening, Finsinger Au
Markt Schwaben, Anwesen Hechtl
Markt Schwaben 
Markt Schwaben, Rathaus
- Wittelsbacher Weg

S V1

7.35
7.37

7.40
7.41
7.45
7.48
7.51

S V2

13.20
13.33
13.36
13.38
13.40
13.42
13.44
13.47
13.50
13.51
13.52
13.53
13.55
13.58
13.59

S = an Schultagen V1 = Verstärkerfahrt 1 V2 = Verstärkerfahrt 2

Z = Angabe der Tarifzone | Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: ERD = Erding, NCH = Neuching, FIN = Finsing, PLI = Pliening, MSC = Markt Schwaben

Samstag, Sonn- und Feiertag kein Betrieb          Am 24. und 31. Dezember kein Betrieb

www.mvv-muenchen.de
Änderungen vorbehalten Larcher Touristik GmbH, 08121 / 7776 - 0


	Alle Haltestellen
	Linie 568V
	- nicht veröffentlichte Verstärkerfahrten - Markt Schwaben, Wittelsb. Weg - Erding, Klinikum Nord
	Montag - Freitag

	- unveröffentlichte Verstärkerfahrten - Erding, Klinikum Nord - Markt Schwaben, Wittelsb. Weg
	Montag - Freitag



