

nicht veröffentlichte Verstärkerfahrten Markt Schwaben, Wittelsb. Weg - Erding, Klinikum Nord



	Z			Montag - Freitag	
		Verkehrshinweis	S V2 86 V1 85 V1	• •	
MSC MSC MSC	2/3 2/3 2/3	M. Schwaben, Wittelsb.Weg - Rathaus - Anwesen Hechtl	11.32 13.12 11.34 13.14 11.40 13.20		
PLI	2/3	Pliening, Finsinger Au Landsham, Abzw. Grub	11.41 13.21		
PLI PLI PLI	2 2 2	Landsham, Abzw. Grub - Gh.Königer Pliening, Ludwigstraße	7.07		
PLI	2	- Herdweg	7.11 > >		
PLI PLI PLI	2 2 2	- Kirche Gelting, Neufarner Straße - Kirche	7.11		
PLI	2	- Ulrich-Pucher-Straße	7.14 > >		
FIN FIN FIN	2/3 2/3 2/3	Finsing, Maibaum - Maibaum Neufinsing, Rathaus	37.18 11.44 13.24 7.21 11.46 13.26		
FIN	2/3	Neufinsing, Gewerbegebiet	7.24		
NCH NCH NCH	3/4 3/4 3/4	Lüß Wolfsleben Niederneuch., Münchner Str.	7.26 7.28 7.29		
NCH	3/4	Oberneuching	7.32		
ERD ERD ERD	4/5 4/5 4/5	Erding, HTaššilo-Realschule ☺ - Klinikum Nord - KorbAigner-Gymnasium	7.45 7.47 7.51		
		ultagen ultagen; nicht am Tag vor den Ferien, sowi	e am Tag nach den Sommerferien	36 = nur am Tag vor den Ferien, sowie am Tag nach den Sommerferien ▼1 = Verstärkerfahrt 1	V2 = Verstärkerfahrt 2 a = Haltestelle Ri. Markt Schwaben

Z = Angabe der Tarifzone | Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: MSC = Markt Schwaben, PLI = Pliening, FIN = Finsing, NCH = Neuching, ERD = Erding

Samstag, Sonn- und Feiertag kein Betrieb Am 24. und 31. Dezember kein Betrieb

www.mvv-muenchen.de



- unveröffentlichte Verstärkerfahrten - Erding, Klinikum Nord - Markt Schwaben, Wittelsb. Weg



-			Montag - Freitag
	Verkehrshinweis	S V1	SV2
4/5	Erding, Klinikum Nord		13.20
3/4	Oberneuching		13.33
3/4	Niederneuch., Münchner Str.		13.36
3/4	Wolfslahen		13.38
3/4	Lüß	7.35	13.40
2/3	Neufinsing, Gewerbegebiet		13.42
2/3	Neufinsing, Rathaus		13.44
2/3 2 2 2	Finsing, Maibaum Gelting, Ulrich-Pucher-Straße - Kirche	7.37	13.47 13.50 13.51 13.52
2	Pliening, Herdweg	}	13.53
2	- Ludwigstraße		13.55
2	Landsham, Gh.Königer		13.58
2	- Abzw. Grub		13.59
2/3	Pliening, Finsinger Au	7.40	
2/3	Markt Schwaben, Anwesen Hechtl	7.41	
2/3	Markt Schwaben, ® ■	7.45	
2/3	Markt Schwaben, Rathaus	7.48	
333322	8/4 8/4 8/4 8/4 8/3 2/3 2/3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2/3 2/3	Irding, Klinikum Nord Oberneuching Niederneuch, Münchner Str. Wolfsleben Wolf	15

S = an Schultagen **V1** = Verstärkerfahrt 1 **V2** = Verstärkerfahrt 2

Z = Angabe der Tarifzone | Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: ERD = Erding, NCH = Neuching, FIN = Finsing, PLI = Pliening, MSC = Markt Schwaben Samstag, Sonn- und Feiertag kein Betrieb Am 24. und 31. Dezember kein Betrieb